
 

ZARZĄDZENIE NR  3 /09 
 

Burmistrza Miasta i Gminy Rydzyna z dnia 12.01.2009 roku 
 
 
 
    w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania 

zadań publicznych Miasta i Gminy Rydzyna na 2009 rok w zakresie kultury fizycznej    
i sportu. 
 

 

    Na podstawie art.15 ust. l i ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873, ze zm.),             

w związku z art. 26 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           

(Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1591, ze zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§1 

    Zaakceptować wybór oferty dokonanej przez Komisję Konkursową powołaną przez 

Burmistrza Miasta i Gminy Rydzyna do rozstrzygnięcia złożonych ofert na realizację 

zadań publicznych na 2009 rok w zakresie kultury fizycznej i sportu tj. 

 

- w zakresie wpierania prowadzenia szkolenia sportowego – piłka nożna. 

1. Oferta: Rydzyński Klub Sportowy Rydzyniak Rydzyna z siedzibą 64 – 130 Rydzyna, 

ul. Rynek 7. 

 

kwota dotacji 70 000,00 zł. 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

    Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego                   

i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 ze. zm.) oraz ustaw z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

przepisy wprowadzające ustawę o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz.U. Nr 96, póz. 874 ze zm.) istotnej zmianie uległy podstawy i zasady udzielania 

dotacji z budżetowych jednostek samorządu terytorialnego podmiotom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych.  

    W wykonaniu obowiązków nałożonych w/w ustawą zachodziła potrzeba ogłoszenia             

i przeprowadzenia konkursu ofert na realizację zadań publicznych Miasta i Gminy 

Rydzyna na 2009 rok w zakresie kultury fizycznej i sportu.   

    W związku z ogłoszeniem konkursu, Burmistrz Miasta i Gminy Rydzyna powołał 

komisję konkursową, która dokonała rozstrzygnięcia konkursu ofert na wykonanie zadań 

publicznych w zakresie kultury fizycznej i sportu Miasta i Gminy Rydzyna w 2009 roku 

przez organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego na łączną                                  

kwotę: 70 000,00 zł. 

 

    W wyniku prac Komisji została rekomendowana oferta Rydzyńskiego Klubu 

Sportowego Rydzyniak Rydzyna z siedzibą 64 – 130 Rydzyna, ul. Rynek 7. 

Była to jedyna oferta, która wpłynęła w wyniku ogłoszonego konkursu. 

 

    W celu zaakceptowania prac Komisji koniecznym jest wydanie niniejszego zarządzenia. 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ Grzegorz Jędrzejczak 

 


